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Aparat powietrzny PSS 5000
Dräger

Opis produktu
PSS 5000 DS lub DP wyposażony w:
- automat oddechowy, 
- manometr analogowy,
- uchwyt na automat oddechowy,
- pas na 1 butlę, 
- maskę panoramiczną z szybkozłączem i wizjerem odpornym na zadrapania FPS 7000 P.
Do skompletowania z butlą stalową lub kompozytową.

Niezależny aparat oddechowy Dräger PSS® 5000 to wysokowydajne urządzenie dla profesjonalnych strażaków. Łączący
zaawansowaną ergonomię z szerokimi opcjami konfiguracyjnymi Dräger PSS® 5000 zapewnia noszącemu wygodę i
uniwersalność wymaganą przez ratowników, gdy konieczna jest ochrona dróg oddechowych.

Ergonomiczny system nośny
Zaawansowane opcje pasów
Łatwy serwis i nieskomplikowana konserwacja
Zintegrowane i uniwersalne prowadzenie węży
Szerokie opcje konfiguracji systemu i wyposażenia dodatkowego
Monitorowanie elektroniczne z systemami Dräger Bodyguard® 1500 i Bodyguard® 7000

Dräger PSS 5000, wykorzystujący uznaną pneumatykę i system mocowania butli Dräger PSS 7000, łączy sprawdzoną
technologię, nowoczesne materiały i innowacyjne myślenie, dzięki czemu jest aparatem oddechowym odpowiednim do
praktycznie każdego zastosowania.

Dräger PSS 5000 zaprojektowano tak, aby był nie tylko wygodny, ale także niezwykle stabilny podczas użycia w
ekstremalnych warunkach towarzyszących pożarom. Sztywne mocowanie pasów do stelaża o stałej wysokości, zaawansowane
materiały pasów i obrotowy pas biodrowy sprawiają, że Dräger PSS 5000 pozostaje w stałej pozycji bez względu na
wykonywane zadanie.

Zaawansowane opcje pasów: 

W celu dostosowania aparatu oddechowego do wymaganego zastosowania Dräger PSS 5000 wykorzystuje nowoczesne
materiały pasów dostępne w 2 opcjach:

Pasy Dräger Standard (DS)

Ekonomiczne rozwiązanie do codziennego użycia zapewniające wysoką wygodę i trwałość. Łatwość zakładania i zdejmowania
oraz pociągany mechanizm regulacji czynią z pasów DS uniwersalną opcję do szerokiego zakresu zastosowań.

Pasy Dräger Professional (DP)

Są wykonane z materiałów wytrzymujących intensywne użytkowanie i zapewniają większą wytrzymałość niż pasy DS. Dzięki
zastosowaniu sprzączek z odpornej stali nierdzewnej oraz wytrzymałej taśmy z włókien aramidowych, pasy DP są idealnie
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przystosowane do częstego i długotrwałego noszenia.

W celu ograniczenia do minimum czasu i kosztów serwisu oraz konserwacji Dräger PSS 5000 wyposażono w szereg unikalnych
rozwiązań:

Stworzony przez Dräger nowatorski mechanizm pasów „slide and lock” pozwala szybko, łatwo i bez użycia narzędzi
podłączyć pasy naramienne i biodrowy do stelaża oraz je od niego odłączyć.
Szybkozłącze reduktora pierwszego stopnia umożliwia błyskawiczny i łatwy montaż oraz demontaż pneumatyki.
Zaciski węża pozwalają na szybkie odłączenie węży od pasów w celu wykonania czyszczenia — bez konieczności
demontażu samych zacisków.
Zamknięte, jednoczęściowe wyścielenia pasów naramiennych i pasa biodrowego nie wchłaniają nadmiernie wody,
redukując czas czyszczenia i suszenia.
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